
UCHWAŁA NR L/381/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych, nagród pieniężnych i wyróżnień

Na podstawie § 1, § 2 ust. 1, 2 i 3 oraz  § 3 Uchwały Nr XLIII/344/2017 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 30 listopada 2017r. (Dz.Urz.Woj. Lub. 2017, poz. 2706), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Słubicach przyznaje nagrodę pieniężną, którą otrzymują:

1. Małgorzata Krzyżan,  w wysokości 3.000,00 złotych brutto;

2. Jerzy Grabowski, w wysokości 1.000,00 złotych brutto;

3. Jacek Grześkowiak, w wysokości 1.000,00 złotych brutto.

§ 2. Rada Miejska w Słubicach przyznaje na okres 8 miesięcy stypendium sportowe, które 

otrzymują:

1. Sebastian Świtoński,  w wysokości 300,00 złotych brutto,

2. Jakub Czak, w wysokości 250,00 złotych brutto,

3. Patryk Szymon Cichosz-Dzyga, w wysokości 250,00 złotych brutto,

4. Emila Kulas, w wysokości  250,00 złotych brutto,

5. Marta Wroniewicz, w wysokości 200,00 złotych brutto,

6. Adrian Gasiewicz, w wysokości 200,00 złotych brutto.

§ 3. Rada Miejska w Słubicach przyznaje wyróżnienie, które otrzymują:

1. Arkadiusz Bojarski;

2. Piotr Sławuta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: D30B1032-30FC-4510-A660-AF947F8F7820. Uchwalony Strona 1




